
UCHWAŁA NR IX/64/15
RADY GMINY GROMADKA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Gromadka, Rada Gminy Gromadka 
uchwala, co następuje:

§ 1. W obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XXIX/193/12 Rady Gminy Gromadka z dnia 
28 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Gromadka na stałe obwody głosowania wprowadza się zmianę 
siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w następujący sposób: dla obwodu głosowania nr 1 wyznacza 
się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Zespole Szkół w Gromadce ul. gen. Wł. Sikorskiego 19; 59-706 
Gromadka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gromadce 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka:
K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 3146


		2015-07-14T12:58:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




